

Peper & Soehne ApS

C/O Amalie6 ApS, Amaliegade 6, 2. tv, 1256 København K

Annual report

13 September 2022 - 31 December 2023

Company reg. no. 43 50 87 76

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2024.

Malte Fred Wilkens
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 The independent practitioner's report

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 13 September 2022 - 31 December 2023

- 6 Income statement
- 7 Balance sheet
- 9 Statement of changes in equity
- 10 Notes
- 12 Accounting policies

Company information

The company	Peper & Soehne ApS C/O Amalie6 ApS Amaliegade 6, 2. tv 1256 København K
	Company reg. no. 43 50 87 76 Domicile: Copenhagen Financial year: 13 September 2022 - 31 December 2023
Executive board	Christoph Sydney Peper Marco Dibbern Malte Fred Wilkens
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Parent company	Peper & Söhne GmbH Germany
Subsidiary	PSD Lolland One ApS, København

Management´s review

Description of key activities of the company

The Company's principal activities are as a holding company to hold, directly or indirectly, shares or other financial instruments in companies carrying on business activities within development, construction and trading, real estate and activities with similar characteristics.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -255.796. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -707.804. Management considers the net loss for the year as expected.

The company has lost its equity capital. The parent company Peper & Söhne GmbH has confirmed to provide the needed funding for 2024.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	13/9 2022 - 31/12 2023
Gross profit	-255.796
Income from investment in group enterprise	-347.324
Other financial income from group enterprises	580.301
Other financial income	1.422
1 Other financial expenses	<u>-686.407</u>
Pre-tax net profit or loss	-707.804
Tax on ordinary results	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-707.804</u>
 Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	<u>-707.804</u>
Total allocations and transfers	<u>-707.804</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Current assets	
Receivables from group enterprises	11.113.830
Prepayments	7.449
Total receivables	<u>11.121.279</u>
Cash and cash equivalents	<u>483.742</u>
Total current assets	<u>11.605.021</u>
Total assets	<u>11.605.021</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Results brought forward	-707.804
Total equity	-667.804
Liabilities other than provisions	
3 Payables to group enterprises	0
Total long term liabilities other than provisions	0
Current portion of long term liabilities	12.145.547
Trade creditors	32.055
Other payables	95.223
Total short term liabilities other than provisions	12.272.825
Total liabilities other than provisions	12.272.825
Total equity and liabilities	11.605.021
4 Contingencies	
5 Financial risks	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 13 September 2022	0	0	0
Cash capital increase	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-707.804	-707.804
	<u>40.000</u>	<u>-707.804</u>	<u>-667.804</u>

Notes

All amounts in DKK.

	13/9 2022
	<u>- 31/12 2023</u>
1. Other financial expenses	
Financial costs, group enterprises	664.688
Other financial costs	<u>21.719</u>
	<u>686.407</u>

31/12 2023

2. Investment in group enterprise	
Additions during the year	<u>40.000</u>
Cost end of period	<u>40.000</u>
Writedown of investment	<u>-40.000</u>
Writedown end of period	<u>-40.000</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Peper & Soehne ApS
PSD Lolland One ApS, København	100 %	<u>-307.324</u>	<u>-347.324</u>	<u>0</u>
		<u>-307.324</u>	<u>-347.324</u>	<u>0</u>

3. Payables to group enterprises	
Total payables to group enterprises	12.145.547
Share of amount due within 1 year	<u>-12.145.547</u>
	<u>0</u>

4. Contingencies

Contingent assets

The company has a deferred tax asset of DKK 78.289.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

5. Financial risks

The company has lost its equity capital. The parent company Peper & Söhne GmbH has confirmed to provide the needed funding for 2024.
